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nmístíV Salt(ti- takt City
Murmooil

z Českých vlastí:
pod kolt knfáru při jela mu

obt ru by a kromě toho tposnbrne
mt třlllf nt EUu!hI Stdir pnvátll
thn táni Nilťtitiiý mul ve

tlitduvanlm stavu dopraven tyl

ktlnjllm mulrm střední Iro
ykl fý niM divil srdr na pntkl

ni isllil Uková protít diví In
o povili tt mu vysmát a vůl c na

jrha útoky nvrsot To a vylil
směloitt Kdvl msrnl MmUl po

ns pditmipila data k tmu
ptdtavila st mu tu i dmldl
l le neináni' UM privaft
potlovnim aluhau který t pant m
oMiuálvnt allávil v itulbáih m

llovnlho iHdii ořkolik Ir t Kdy

tt "rtt ' ii k t twtr 1

tlbHfrMi

i mu proklást Atsdnlk nijaké

CIiIihIik1

do vUoberné ntmotnic na klini

ku prol dis Msydla Zd do

tilu se mu ani nrjprčlivf jMho
molného oltilovínl ale f--

lom stav jho niktnak se ne

lrplil Nsnpsk ve řlvtlrk dne 30
m m 1 tak se mu ptitltilo le
uinina potteba jrho choť tMrní

dnl riidintt ta kteil mu sluha to
ittl vdffeo ani ta trnití mu ho

Kti11 plípad ta-

kováto vdřínoiti jrst iiti řídkým
VJovs sama hlubme pohnuta de-

kovala sluhovi a h-- tiakla mu

MiiMp doslat I po rrlr
to IMk) mi ltiirlliisloii du
Uomrr ťoloiNwJo Siirlimi
itcli rurhlo řft #I7'0 itn

t1u ta tu ti niíi

Výše Uvedené jrtl jrdcu důvod

prot byste měli fri!I- -
tvé v Colorado—jiný jer-- í niňJrt

liti velmi levně tcrm rie jest velko-

lepá podnrll chladné a příjemné

Pošlete ti pro nU Colorado pří-

ruční knížku jel vám poví jak levni

a utpokojivě múlete ztrávili Utni

prázdniny v Coloradu

ruku odprolu(c v duchu nrholtl- - plipraviti na molnou Iskolka ji

stou kttsstrolu Stalo lak M

gramem ktrrý dosni du Zampachu

Výltinl rud ta jmu tu dví
Pivní rst "halí r' Zde po
ttaven J tl ul lomný palác v kte-

rém naléti te tančím v nit
luůl tiooo párků lodli Po
lilrd na msttu půiohí
člověku távuť Pozorovací ts
nitě ve výHi ijo stop gilrrie ko
-- T iiiimiiotii v nichl se

molno bavit různým tpfttobem a

všelikými hrami vle 10 naplněno
Jest pestrým obecrnslvrm a len
lunt a ruch nedá vám ani myslili
při pohlíženi l výše na lichou

hladinu osiřenou sluncem
m b měsícem VSe jest tak krlsné
tvliští pak při ohromné ráplavě
tisíců elektrických světci Že se

vám zdá Že ocitli jste se v říši

báje Nedávno ještě jenom před

ka le padl jí stín podeuřlvánl do
dn

Mnako forykw fr nit t —

Zajímavá historka Irptá to meti

o o hodme vccrrnl MrM'aitna Colorado
paní li l vvttla mrsi ládky lak

nfkobka dueth okukováni a

roíhovoto t Aničkou v

lekllku "O oii4 mladistvé

prodtvsřky sodové vody r

Iťtstué látky" — doM k potnánl
le Anička bude asi nadprůměrným
dívčrtem k jrhol doby ti tnutí se
uvolni mnohem ottlejU taktika

nplli } bíTtsrJiiwJ (uMitii a

milostnými pul{ Vy V Maňte-Raisov- i

se dočt-t- l le povahy ni

ktrrýt h len jsou chladné ale te

vrplanou mlíkem zpozorují li u

mult značnou výbojaost A té
měl Otakar S v zásobí dosti

vyčkal jednoho večrra — mohlo

být o půl desáté — kdl Anička
uzavřel okénka kiotku jimil přes
den podávala sklenice 1 malinov-ko- u

a citronovkou vyčkal i kdy!
zhasla plyn a skokem ocitl se v

úzké tmavé prostoře Stslo se tak
v judué vteřině ve druhé však ul

obyvateli jistého domu na Král

Vinohradech) jel vihlrdem ke

hrotnl chvíle ji očrkává byla ho
lem zničena Jn t těM podařilo
se ptlbiianým vzbudili v ní trochu
ntdAie ač sami víry v nějský zá

gratulacím jel by mohly tahr- -

nouti osoby v tragikomické episo-
-

zrak neměli Ubohá chtěla íeKlí vdo té tůčastncné noraJno uvádě
noci odjťli do Prahy a činila k toli Po kolik l l lili na chodbé

druhého poschodí dva víro! ptá mu přípravy když strhl se ve mlý
ně poplach le hoří Těžce zkou- -

te é oba lenatí ala bctdetni dvěma lctjhy palác tento obklo
luná paní roruSma MenramcmJeden a nich jest rtřadníkem V jisté pen vodou nyní však stoji na
událostmi "předchozími omdle

suchu Východně od paláce vlovíme druhy průvodčím vlaku
V pnií minulého mísíce poslal la Když se probudile v rukách

soticuných lidí kteří ji a dítě její
polokruhu po pravé i levé straně

cosi mlasklo — huDiCka to vsak
B REYNOLDS City PassAeent
150a Farnam ul Omaha

liřadník svoji choť ns letní byt straně nacházejí se kabiny kde W—t l jusťwm vwaawiareatj

v čas z bořicího staveni vynesliícilm rodičům a sám omtel maje nebyla — a ve třetí vyskočila na-

chem politá Anička ze dveří při
možno oblek svůj zaměnili za

stál rozsáhlý mlýn jako svíce v je-

diném plameni Na haSenl nebylo
jako jedinou potěchu malého psí-

ka "taxlíka'' který byl miláčkem razila je za sebou a otočila klíčem
oblek koupací K vodě vedou

schůdky z každé jednotlivé ka
ani poniy&lení Sbory hasičské z

jeho ženy Opatroval jej proto biny To vše nyní nalézá se na
okolí se sice sjely ve značném

souJi neboť voda od paláce vzdájako oko v hlavě nosil mu od

oběda kosti v papírku a ráno počtu ale marná byla veškerá lid
lena jest plných dvacet stop Vše

když pejsek hláail te kRučením o ská námaha Kozkacený strašný
živel podnčcovsoý prudkým vět

kolem pokryto jest soli a z dáli se
vycházku ncleoil a vyskočiv jen
tak na lehko z postele pouštěl jej

Dotěrný Don Juan byl v pasti a

ku podivu jeho výbojoost v tma-

vém kumbálku klesla a vysokých

temperatur hluboko pod nulu Ani

nedutal a patrně uvažoval co dělat

Nebyla to závidění hodná situace

Kdyby začal tlouci na dveře přijde
strážník a v domněnížeto zloděj
odvede ho na komisařství Čekal
že Anička si to za chvíli rozmyslí
a že ho nenápadně z vězení pustí
Ale milá Anička byla Selmička

rem ve dvou hodinách strávil roz-

sáhlé budovy mlýna Nákladné

stroje a celé mlecí zařízení na ně
ven A právě tato na pohtsd ne-

patrná okolnost mohla se státi

našemu hrdinovi reálem osudnou kolik složení veliké zásoby mou-

ky budova obytná stájechlévy—
Když ve středu 5 I m ráoo se

vSe obráceno v popel Stárekprobudil kňouráním taxlíka a Sul

který do poslední chvíle v hořícím

mlvně hleděl aspo5 něco zachrá Šla k známému posluhovi vyprá
věla mu co se stalo a na konec mu

odevzdala klíč od budky aby mla
nili byl nuceo nechtčl-l- i uhořeti

vyskočili oknem z prvního poscho
di na zahradu kde zůstal ležeti s

přeraženými údy Teprve druhé

vypustit! je) ven za dvéře nechtěl

se mu taxlík huouti od prahu
Marně jej odháněl Taxllkovi se

nijak nechtělo Pán jeho rozhlédl

se tudíž po schodech nahoru i

dolů neblíži li se někdo koho by

jeho toiletta pohoršila a když bylo
v domě úplné ticho vzal psíka za

dého pána pustil až bude myslet
že toho má dosti Posluha se

VUťm pftjtt THkím nrttem

byl ittlrn Irvnih Ihinát

t NoimMic V pálek 7 m

ptechliel u Vokovic kolej Meť
nítnl tti Ahy po nkhl v la dalm

nanlml vltk Porll litu mlá-

til ila ttk ndouir{nl l l)l
lokomotivou uchycen kolt rot-drti- l

mu tuku nohu Klet
innfcoý byl odvěsen do pralské
vlcatittni nemmnlte

'

Viili - nityno
odehrálo m n poli nedaleko

mích krvavé drama Uky jemu!

padly i obřť dva liiUkí životy

tijlelf kočí JoscI ]noulrk ( Mu-tljov-

kntl romtil Irlikil illeté
služce Ant 1'rtrllkové Pivíc
fsebe pik kucti) Ankým nolem k

ubodl Učinil ttk proto tnuti
1 PctrllkovádotvČdévBi se o tom

že jest otcem nemanželského dítě-

te nechtěl ním dňvtrných pi-t- o

valí tnámostl

Ohftil if Dna 5 t m před 7

hod vcícrol nalezen byl v pří-

bramském lese "1'laoÍna" ailctý
Hohumit KilByo Martina 1 Marie

Katových 1 Orlova na jedli obí-

lený Mrtvola byla sflsta a do

bytu rodičů do Orlova dopravena
kdež přivolaný lékař dr Sýkora

zjistil dle vsech známek sebevraž-d- u

Kala vyučený obuvník od-

veden byl letos v březnu k vojsku
a spáchal sebevraždu ze strachu

pfed nastávajíc! službou vojen-

skou

Usmrcen pod koly votu Polito-

vání bodné oegt£sl( událo se v úte-

rý 4 t m ke a hodinfi odpoledni
na ostrově Velkých Benátek U

spoleínosti pražských ledáren za-

městnaný yjlelf kočí Josef Brrg-man-

do Stražišté u Mnichova

Hradiélé přísluíný a v Holešovi-

cích bydlící přijel 1 povozem na

uémŽ naložen byl led na ostrov a

chtčl zde 1 kozlíku seskočiti mezi

jízdou Nešťastnou náhodou do-

stal se vsak pod přední kola třž-kéh- o

vozu jež mu přejela prsa

pravou ruku Ubohý koíí utrpČI
následkem toho tak těžkých pora
není vnitřních že zemřel vzdor

rychlé pomoci lékaře záchranné

stanice dra Svobody Policejní
lékař dr Masák mrtvolu jeho pro-

hlédl a dat ji dopraviti do patbo-logickéh- o

ústavu za účelem pitvy

Usmrcený zanechal po sobe vdo-

vu a tři nezaopatřené dítky

Vlakem utmrctná léna — Mezi

stanicemi řtlčany a Stránčicemi a

dála smírem k Benešovu staví se

6a trstí dráhy cis Františka Jo-

sefa druhá kolej Při práci za

mistnáno je veliké množství dělní-

ka jedoak odkopíváoím hlíny
trháním skat kladením kolejí a

podobné Po koleji zvláStí k

tomu zřízené pojíždí vlak "iu-trovk-

kterým přiváží se potřeb-

ný materiál Dne 4 t m stalo

se ti tohoto vlaku politování hodné

neštěstí Nedaleko Senobrad za-

chycena byla 56ť:tí džlnice Karo-

lina Jedličkova ze Šternberka u

Vlašimí dostala se pod kola

okamžití byla mrtva

Mrtvolu nešťastné ženy prohlédl

pan dr Vlček z Mnichovic a dal

ji dopraviti do umrlčí komory na

hřbitov! v ífruíicích O případu
tomto vyrozumíno bylo okresní

hejtmanství žižkovské na Josefa

Nováka jenž řídil lokomotivu

učíořno trestní oznámení

MO MORE BLTJE-MONDAY-
S

SWlrPS PRIDE

SOAP

Good in hard
water and good

in soft water
Maile by SWIFT & COMPANY

Swlftovo Prlde mýdlo Jest nojlepšíra mýdlem Jak5hož lze ku praní priMls dostflti

Setřtc svého prinila—nikoli? obalúv

ho dne bylo možno prolilcdnouti mohl usmát Sebral se a kde

koho mohl sezval k budce aby se

Sli podívat jak bude pouštět mla
strašné spousty Z nádherného

před tím mlýna trčely k nebi jen
dého pána na zdravý vzduch Se- -holé ponuré trosky zdí mezi ni

obojek a táhl jej ke schodům Ale

mezi tím stalo se něco pro něho

tuze nepříjemného Dvéře které

z chodby byly opatřeny jen mo

miž visely jako dráty zohýbané
železné transmise Mlýn postaven

byl v letech devadesátých znač
sazným knoflíkem průvanem se

vám zdá že čerstvě napadlý sníh

pokrývá okolí jezera (Jak čtená-

řům asi známo poslední dva roky
ubývá jezera) Když k vsčeru je
dete vlakem k výletnímu místu

tomuto a zříte v dáli onen inten-

sivně ozářený palác jiskříc! se

sůl kolem jejíž krystalky září v

v matném svitu luny jako miriady

třpytných briiliantů tu při rychlé
jízdě vlaku mníte so býti v kou-

zelné říši pohádkové
Druhé výletuí místo jest "Salt

Air Beach'' Krásné to místo a

dobře volené tak že se mu ani

mořský břeh nevyrovná I toto

místo jest opatřeno vším čeho si

jen srdce lidské přáli může Mla-

dý svět slav! zde svoje hody
Rozkoš láska milostná dostave-

níčka rozbily si zde útulný svůj
stánek
Mimo tato dvě místa výletní

honosí se Salt Lake City také pa-

lácem postaveným ze soli Palác

ten postaven jest v městě na jižní

9 a Main ui Vstupné do paláce
toho obnáší 10c jest to budova

slohu renaíssančního Zde jest

operní sífí Okolí solného paláce

opatřeno jest jako vše ostatní

pravou Midwaycož jest pro kapsy
návštěvníků pravou lapačkou lnu
hřešf se zde na vykořisťování tu-

ristů jako všude jinde
Cbce-l- i člověk okřáti v pestré

zeleni a při dobré hudbě nechť si

zajede do "Liberty parku'' Jest
to park pěkně upravený jehož

ným nákladem tak a př jediné
kolo stálo 1000 zlatých Než

tím ještě nebyl kalich hořkosti ro

Sli se fiakristé drožkáři a poslu-hov- é

se svých stanovišť a ve chví-

li bylo kolem budky černo Roz-

paky mladého pána když vylezl
ze svého vězení a uvítala ho bouře

amíchu a jízlivých poznámek mezi

jiným aby zaplatil od "otevření

domu" — nedá se popsat Ohrnul

límec až pod uši vrazil klobouk

dó čela a uháněl jako spráskaný
Amidor Od té doby má Anička

od jeho dotěrnosti pokoj Zajde

přirazily a nás hrdina tu stál str-

nulý jako kapr v žitě Nebyla to

závidění hodná situace Dole bylo

alyseti ženské hlasy Co dělat?

Zrak jeho padl na zvonek u příte-

lova bytu a hlavou projela mu

dinného neštěstí vypit na dno

Paní pod dojmy hrozné noci

byla tělesně i duševně tak zdrce-

na Že byla upoutána na lože Do
spasná myšlénka "Přítel mi

Prahv k umíraiícfmu mlynáři kte
půjčí kalhoty Zazvonil dvéře se

rý neměl o katastrofě svého mlýnaotevřely v nich objevila se žen-

ská hlava ozval ee výkřik ale prý si pěti ulicemi o půl hodinyani potuchy výpravu sa jerio
dále než by Sel kolem kiosku

kde ona trůní
hned zase se přivřel) "Milost-

paní pro pět ran prosím vás

tchán aby sspoří někdo z rodiny
mohl se s ním rozloučili Zetě

svého nalezl již v posledních zá

FAUST ri PIVO V TRHU
čepuje žoviálnl náš hostinský

Tolin Omir#í6ok v TYíSrócliií Hltil
O cliutn zÁkinuk není 11 Johna olkdy noiiao Kromě výtečným

mal-vaz- em

onaloužf vií též výbornými víny a HMry a Jemnými doutníky

pusťte mě do vnitř mni se stal

pasech se životem Skonal tiíe vmalér" úpěl za dveřmi nešťastník

"Ale co pro boha chcete zbláznil

jste se" odpovídalo to zevnitř
jeho náručí v pátek dne 31 m m

oduoledne o i- - hodině nezvěděv Recept známý jako "The F E
Navítfvto jnj a podruhé Jinam noptijdntejakým neslÍBtím na sklonku tvéhoženským sopráokem Několika & M V R R Hog Remedy" k

předejití prasečí choleře nebo praživota byl postižen V pondělíslovy objasnil jí poloadsmita ne
t m odpoledne doprovodili ho 1blahou svoii situaci "Tak po rf— rťi Mziiií 0M0M zapřáli

k věčnému odpočinku Momentem
sečího moru jest nyní ohlašován

Chicago & Northwestern Railway

Company pro dobro všech jichž
čkejte aspoň až něco na aebe ho

Iíh tul nirpři přesmutné této události dostidím!" Konečně vrzl klíč a ubohý
sklenníky opatřuji záhony pečli-

vě pěstované pestrými květinami

Parkem vinou se čisťounké rte
"

--„v I zdarmase to týčeneopatrný majitel psíka byl za trapným zůstává i ta okolnost že

při požáru mlýna ahořely í poji Recept a návod jsou jak nás!chráněn Paní utekla do druhého
1

Knnrnnuorn kmm wa-- —zičisy a vůbec vSe jest v něm vel-

mi krásné Zdejší "Coulders

park'' podobá se vídenskému

duje:
Čía 1

pokoje a pootevřenými dveřmi

hodila mu mužovy kalhoty Tím awtii mvhu iri¥i mmt&HĚm ímmmllltaíMmmi'mmtm

šťovací listiny na mlýn a pro

případ úmrtí majitele pojistka pro
vdovu a dítě Jest arci pevná naale utrpení našeho reka nebylo "ťrateru ' neb pražským "ŠálTroljne 3 quarts

Kerosene oil 1 quartsděje že pojiěťovacl apolečnosti majitelé 17 a Douglas uliceskončeno Právě lezl do jedné kám'' Příjemný chlad činf pose-

zení u jezírka nanejvýS milým aCit 3zachovají te v ohledu vyplacenínohavice když otevřely se dvéře v r ' li tiV t U i i -- i ~ 4 jnljj érHrniUMLJ n loni
Doiiatného kulantně nebudou Či Tincture Acooite eck teioifrnriil knwoplMHikf kriMrořoínlckí právnicky tísiiwntnta v nich objevit te konduktor t

Čís 4
VYIIOtiV-Kole- Jnl knpla koldjnt orkeir IlUirárnl plok irchot líi Mloďl

buru tlnkárnk a vořtijri lálmryttSkou v ruce jak te vrátil od vla nili Žádných obtíži pozůstalým V

celém okolí Žampachu a Jílovéhoku Přelétl okem pokoj t úža Sulphuroid 5 1b

Sulphur 5 1b

Čís 1 tohoto léku působí na

PODZIMNÍ OriDOIIl-Ziipo- íne aaM NolH1ř ve ocli oiUjommjIi

PhAoE ZA STKAVU-Htr- um p mkrtoul tlllindlnovou kMilimn1 práni
KATALOO— Eliruntul noví I lluntrovafif kutní ok VMimu rdnrma'

Ailrcaa UOIIRItOt (ill HROM OMAHA 1VÍÍI

sem zshleděl te na přítele obléká

jícího kalhoty pak pohlédl na

vzbudil případ ten nesmírné vzru

ienf a vřelý toucit 1 osudem krutě

ttížené rodiny Pevni te věří že

pozorováni té pestré směsice pů-

sobí na člověka tak že v duchu

bloudí maní v tich starých zná-

mých místech staré vlasti Flaši-

net u kolotoče hrá Radeckého po-

chod Co vás z milého dumání

probudí ke skutečnosti jest hlas

vyvolávačů nabízejících vám růz-

né pochoutky a jiné užitečné í ne

játra a udržuje plíce ve zdravémnedostatečný úbor tvé žeoy a

vzkřikl hlasem tura: "Híml— tak stavu čís 3 povzbuzuje a chránípožár byl založen zlotřilou rukou

neznámého zlosyoa lest to již ardce čís 4 udržuje krev čistouvy tahlel Já váa postřílím 'jako ČESKÝ hostinec
d města PrahyHOTEL PRACUJEtřetí případ požáru mlýna v okrekoťata!" Z jeho hlasu chvěla ae prostou chorob

NÁVOD: I3yla-l- i prasata vystasu idovském v několika dnechzlost i bol Žena jen sepjala
ruce a "přistižený" přítel vyhrkl

užitečné věci Ach kéž bych jen
na chvilku nahlédnout! mohl v ta

Kde mu vlnil hrob Na hřbi J

toví cikánském u Prahy na V od- - Před tím byl oheFl založen ve mlý- - vena nemoci odejmi jim picí a

vodu a dávej jim dvakráte denněni v České Mlýnicl a v tak zvza tebe: "Ala nerozčiluj te to je drahá mi místa tam v dáli za mo
"Amerikánu" kdo na Štěstí nena po pět neb osm dní £ 1 3 a 4V

na rohu 13 a William ul Omaha
člaté a pohodlň raHcné pokoje pro cestující Jskož I výhorná íeká

atrsvs a vKurndobiluba V hontinci ohdržíte výtořný STOKĎV LEŽÁK

nojlopíí dmhyvfn 'sllkíro a neJJemiiftJM doutníky
Krajmió Zdvdute 11 do Umnby ntvítfvoii ubytujte le v hotelu Prha a

uSirtffte nejenoio peníž ale ssbKvfte iu I víellkých n nnízl 0

Tel I1H24 O přiset) krajanfižiidá VIKCKNC i MOKKOVKKÝ

hrozná náhoda vtecko ti vysv-
ětlím" Přítel nebyl vlak k utiše byl tak zkázonosných rozměrů pomejích udělaných ze špiček

řem Než čím stávám se Blarfiím

tím více pozbývám naděje že kdy
bude mi dopřáno uzříti opětně tu

dřleoí pochován byl asi před ro-

lem poštovní úředník který za- -

' [ po sob mladil vdovu 1

t Opuitiná truchlící choť

yióvsla deno! na hřbitov kde

Arhál u hrobu milovaného

Dobrodruiitvl v kiotku $t sodovní nechtěl ničeho tlySct a jen zu zrní a pokrutin jak následuje:
Č 1 lednu lžíci každému prasetiřil Konečně přece vyslechl celou kou Tmavé i rusovlasé víly kte-

ré po celé parné léto uprostřed vážícímu ioo liber neb více Prahistorii ala prohlásil to že by
posvátnou hroudu matičky vlasti

Brigham Young zemřel 29

srpna 1877satům vážícím 50 až 60 libermohl říci každý a že chce důkszy
IlUaVtj inuiiifi v tví m w v w

Spaaná myllénka projela konečně Přítomně nalézá se zde 15 bank

květin a lumících vod metajících
drobné démantové bublinky po

dávají v četných kioscích l oejvět-S- l

něhou a eracil vodu a malino

skrovných svých prostředků dala

mu hrob obložili drnem a zasadila

jednu lžíci dvoum Č 3 Prasa-

tům vážícím too liber neb více

jednu lžíci pěti Mladým prasa
kapitálem IJ3 500000 a vkladyhrdinovi hlavou "lak abys ve

děl že jsem neáel za tvou ženou
přes $ 1 5 000 000 NejlepSÍ uhlí

Lee-Glasíi-Andre- escn Hardware Gam?
— prouAvj rt volkarn—

TUtni vyvážené lakované plechrvé nAélnf — Cínovaný plenil
IvleTtiý plf:b k sovové slio' - Oítn"t# drát fafabfky Doílaká
zboíl oicyrly itfelbé srrané náboje aaportovase zuoz

9th A Hamer ulice Omana Hebr

tům vážícím 50 až 60 lb jednuvou Šťávou těm kdož na svět ráditak dej otevřít můj byt a uvidíl iest zde za li 75 tuna a také za
lžíci oami až deseti C 4- - Ksžhledí růžovými tkly a žlutou eurože tam mám laty a že klíc le ze ťioo Uhlí dobývá tc tu za
dému praaeti vážícímu pres 50vnitř zámku'' Přivolán zámečník novou zase petsimistům vydány 15000000 ročně a různých kovů

tu teprve vyilo 04 jevo že sku jsou na pospal všelikým ctitelům a za (20000000
liber dávej jednu lžíci K zabrá

něoí nemoci když jl prasata ne

byla vystavena dávej č 1 3 a 4

teční historka te sběhla tak jak Na východní straní města naobdivovatelům au toho genru

jaké vídáme protahovali ae na po"doDtdenv avůdník' vvlíčil HAtVIBURSKO-AMERIGK- A LINIEúpatí bor nalézá ae Fort Douglas

na nim pomníoky později pak do

hlav dala vložili mramorovou de

sku l jménem a fotografii Krom

ní nikdo hrob jeho nenavštěvoval

ponívsdž pocházel z venkova a t
nejbližMch jeho příbuzných pro

značnou vzdálenost nikdo ani na

pohřeb se nedostavil Tím vítM

bylo vdovino překvapení když

jednoho dne oalla na hrobi kytici
Milek pozdčjí konvalinek a před

nedávnem růží Něco jako žárli-

vost na neznámou ruku projelo jl

Nastalo usmíření jeo tsxlík odnesl hovkách v různých trafikách a se stálou posádkou vojenskoudvakráte denně po tři dny potom

jednou týdně Když nemoc řádí
překládali po celý dfo jednu nohupánovu mrzutou historii důklad lest to místo romantické a ubyto Npolfí n t tatn nilržiite celý rok pravidelné spojení s Evropou dvou

iroulMiTVml lodml Nejrrelilejiií Jízda s New Vor ks do lluniburkiwv sousedství buď na prasata ještěpřel druhou Zejména je 11 "toným výpraskem vaná tam posádky má pěkně pyly
ve étrrtek v sobotuLodi odjopatrnější a dávej jim lék častějidová'' Najadkajen poněkud k sví zvlášlí krásné bvtv mail vSakSlrallivou tragikou oiutiu proni

Udržuj ohrady desinfektováoy hatu —- a to bez lichoceni řečenosledované rodina Jsou přípsdy vyášl důstojnici
fismburako-oerli:k- Linie 1 eat nelňtaríl Nřmerk Trana-Atíantíck-

á Parní 'sšeným vápnem Každé číslo musí
jsou vesměs — obletuje od božíhoiež třeba se dotýkají lidí nám Pro dnes vyčerpány jsou moje vebnf Hnolečnoat a vlastni ii02 lodi mnlldch rthrnnou anonot &410M8 tun 69
rána až do zavřeni budky prodáúd ni neznámých přece mohutno poznámky a končím je 1 upřímardcem Jistí že klade nijaká býti chováno odloučeni až do kr-

meni jím Krm vlcmi třemi číslyvačku několik trubců vzájemní nant( trairíkv i v ardcích otrlých bití ným pozdravem všem milým příAMl ruka oalrni sokyni jejf kví - rt " '
dohromady Tento lék neškodí

teento jaou vense oamornl parníky znnrnujlcl IC4 dvouArouhovýcb parolodi
keré Lvi pohodlí cealujfcfch tvlátť rHzfny Jroii Takový poet parolodí B

vlaatnl iádni Jiná apoleinoat Ohledne přeplavu a cen obratle se na

HAMBURG-AMERICA- N LINE
záchvěv hlubokého soucitu í tl tělům Zejména tlumočte zdravtebe žárlících Mohla by o tom

vyprávítí íBletá aličoá Anička Sty ty na hrob Ala nebožtík nikdy
ani slovem se nezmínil že by byl nijak prašným sviním

pádem takovým bez odporu jest můj přátelům v Plattsmouth jakož
majitelka žhavých oči a ledovýchneskonale truchlivá událost jejíž i přátelům v Omaze t kterými mimiloval přední jinou Zvědavost

mlleoá a nepokojem íastijí hna
ivfonů v Praze ale srdce nedo

osbylo možno osobni se rozloučíjeviitira byl částečně venkov

bytného iako ohnivzdorná poklad ti VSem i vám volám srdečnéčásteční Prsha V Zampachula vdovu na hřbitov kde prodlé
na Mnoho ae o nl vyprávilo mezi "Na zdart"Klového žil do nedávnávala v okolf hrobu svého muže

Omažské ceny v malém za léky
tomto receptu jsou:
Troline 1 140 gallon
Kerosene oil (petrolej) 15c

(nejšpatněji druh nejlepší)
Tincture Acooite ftinkt omějo- -

vá) dle lihopisu US- - 90c pt

Sulphuroid 30c libra

Sulphur (aíra) 5c libra

zlatou mládeží" která klátfsetťastoi jSIetý mlynář AntonínMla než kdv iindv čekajíc zdali
Mnohé co v letí jíme přivádí

Parr-pla-
v Spol

Sev-německé- ho

Lloydu
Po parolodích expresních nejrychleji! jízda přes

jako medvědi za mříží po korsecbIlerr se svoií loletou chotí kteráneznám á oříchází Ala nedočká
žaludek do nepořádku Dr Aubaví ae zíváním: ala žádný z

la se Konečně přiblížil se den obdařila jej jedním dítkem a hle

děla opětní novému Itěstl mateř gust Koenig't Hamburger Tropfennich nemohl se pochlubili -- podle moře za dnf i hodin a to minutsvátku jejího muže den ai čer

věnce Dsoiela S jistotou počí jsou vždy hotovy všeliké chorooyhantýrky "neodolatelných tečenoskému vstříc Začátkem Července

obapolné jejich itíatf zkaleno bylo

new toiik a iinn&trarv
Pravidelní 4oprT po rrehlfrh rxprmHinlh pnrolídich
"Kalwr Wllhelm II'r"HlM)r Wllliea deUruMa" Kionurini Wllbnlm

žaludeční vyléčili— le by jl zlámal srdce Vy
tTufnarlo ' Marietala vdova že tento deo přijde

neznámá ověnčit hrob Cekala skouleny všechny druhy útoků Tberwla"nešťastnou příhodou Oba man

úskoků a lsti ale Anička nechytl FrHrid"!n4prv po oihnlrh droorouhnrfrli parolol!c-- a IOmftonih I M mtna
dlnuhrhuo top lrkr-- "tímmn KuřuuMt" ''HrlirHw "ltuan IiouImželé rozhodli ae jednoho dne na ABSTRAKTY

VTHOTOVOJI -
od božího rána až bezmála do po

ledne ale nikdo nepřicházel Te la se ani oa sebe vyšší límec anivltíviti Prahu Vyjetí ze Zam Pravidelná puituvol doprava (kW tlvru-k- ) "Kheln" "Maln" "Sečka
Ml fdosemni dopravana dovedni nakrouceoé koírkynachu ve BDolečnosti tchyně snrva do iedné hodině přilel ke

ani na ruku plnou prstenů Ta
1 -

ivakra který jest duchovním kde ludoi aobotu-"l- hn ' "Tráva "Hohenmllarri"— O poaSepl ohledni Jledy Tr kJU av
hrobu nikdo koho vdova oejméně

ková tvrdohlavost přiváděla Iva S M Sadler
UVaiinai u ui u ia w a v w aa ar

JELRICIIS & CO 5 liroadway NewYork
si v okresu čáslavském kočárem

airírem k Závisti odkud chtěli
očekávala Byl to atařec úplně j!

neznámý položil na hrob několik korsa oa Václavském náměstí "za--

I7th aad Faraati Pattersea Blkměstoáaím' svnka bohatého tapokračovali v jízdě parníkemi iží sfiat klobouk a jeho rty leptá I vili ?-- - t
—Hlavni tednaul pro aApadiV I

H CLAUSENIUS & CO ffe'-- -linka Otakara S k zoufalství
iu modlitbu Překvapena a v duli Cestou vlak mladé bujné k#n6 te

olašili a mlvnář Herr dostal te Zeptejte i naS n tohoto listu Tel 1326Domníval te o sobě la ja nejnad avojf podezřívavostí zahaobe —


